VP.reador FeNpe César - FC
	 j

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

4.

Vere JOSÉ CARLOS GO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 2483/2017, que solicita com urgência ao Prefeito Municipal —

Dr. Isael Domingues, com cópia ao departamento competente, providências para o conserto do asfalto da

entrada da Rotatória da Estrada do Atanázio que dá acesso ao bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 2575/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO Ni' 2483/2017, QUE
SOLICITA COM URGÊNCIA AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL
DOMINGUES. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
PROVIDÊNCIAS PARA O CONSERTO DO ASFALTO DA ENTRADA
DA ROTATÓRIA DA ESTRADA DO ATANÁZIO QUE DÁ ACESSO AO
BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2944/2019
Data: 30/08/2019 - Ho ário: 11: 4

1111111111E11111111111 A 1111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao departamento competente, em reiteração ao requerimento n° 2483/2017, que solicita com

urgência, providências para o conserto do asfalto da entrada da Rotatória da Estrada do Atanázio que dá

acesso ao bairro Jardim Regina.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1